
 
 

 
Uchwała Nr IX/103/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na działanie Burmistrza Miasta 
Ostróda   

  

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), w zw. z § 8 ust. 1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r., Nr 5 poz. 46) i po 
uzyskaniu stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania skargę z dnia 6 grudnia 2024 r. (L. Dz. 20139/24)  
na działanie Burmistrza Miasta Ostróda.        
 
§ 2. Przyczyna pozostawienia skargi bez rozpoznania została zawarta w uzasadnieniu  
do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ostródzie, 
zobowiązując go do powiadomienia podmiotu wnoszącego skargę o jej nierozpoznaniu wraz 
z uzasadnieniem – za pośrednictwem wskazanej w skardze poczty elektronicznej. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 
 

W dniu 6 grudnia 2024 r. do Urzędu Miejskiego w Ostródzie wpłynęła skarga na działanie 
Burmistrza Miasta Ostróda. Skarga została przekazana, za pośrednictwem 
Przewodniczącego Rady Miejskiej, do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Ostródzie. 

Na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2024 r. Komisja w pierwszej kolejności poddała pismo 
ocenie pod kątem formalnym, stwierdzając brak podanego adresu. Komisja zauważa,  
co następuje:  

Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków „skargi i wnioski niezawierające 
imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania”.  
W tym przypadku nie zachodzi możliwość wezwania wnoszącego skargę do uzupełnienia 
braków formalnych. 

W związku z powyższym Komisja wnioskuje do Rady Miejskiej o pozostawienie skargi  
bez rozpoznania, przedkładając projekt stosownej uchwały.   


